Осреднемразмере родительской платы за присмотр и уход за
     детьми в государственныхимуниципальных образовательных

,   организациях реализующихобразовательнуюпрограмму
    ,  2018 дошкольного образования в Приморском крае на год

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2018 года N 88-па

О среднем размере родительской платы за присмотр и уход за
детьми в государственных и муниципальных образовательных

организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования в Приморском крае, на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации"  , на основании Устава Приморского края  , в соответствии с Законом

Приморского края от 13 августа 2013 года N 243-КЗ "Об образовании в Приморском крае"

Администрация Приморского края постановляет:

1. Установить в Приморском крае средний размер родительской платы за присмотр и уход за детьми

в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную

программу дошкольного образования в Приморском крае, на 2018 год в размере 1395 рублей в месяц.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

И.о. Губернатора края -

Главы Администрации

Приморского края

А.И.КОСТЕНКО

http://docs.cntd.ru/document/446639677

http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/446639677
http://docs.cntd.ru/document/494212465
http://docs.cntd.ru/document/494212465
http://docs.cntd.ru/document/494225509

	О среднем размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования в Приморском крае, на 2018 год